
POZNÁMKA: Balení produktu se může lišit

Accel-T™ je jednosložkové aditivum, které zkrátí dobu vytvrzování kondenzačních silikonů
v poměru k přidanému množství ze dne na několik hodin.
Accel-T™ se přidává jako procento složky B před přidáním složky A.

DŮLEŽITÉ: Pracovní doba (doba zpracování) se drasticky zkracuje v poměru k množství přidaného 
Accel-T™. Zvýší se také viskozita kaučuku. Promícháme, vakuujeme a rychle nalijeme.

Instrukce

DŮLEŽITÉ: Před přidáním složky A důkladně promíchejte Accel-T™ se složkou B.
Přidání Accel-T™ sníží životnost kondenzačního silikonu v poměru k přidanému množství.

Bezpečnost – Používejte v řádně větraném prostoru (velikost místnosti). Používejte ochranné brýle, 
dlouhé rukávy a gumové rukavice, abyste minimalizovali riziko kontaminace. Všechny produkty 
skladujte a používejte při pokojové teplotě. Tento produkt má omezenou trvanlivost a měl by být 
spotřebován co nejdříve. Používejte rukavice a ochranu očí, abyste minimalizovali riziko 
kontaminace.

Všechny komponenty musí být měřeny pomocí přesné gramové stupnice.

1. Určete celkové množství silikonu potřebného pro vaši aplikaci.  
Předem si vypočítejte správná množství části A, části B a Accel-T™.

2. Odvažte požadované množství části B.

3. Odvažte a přidejte požadované množství Accel-T™ jako procento složky B. Důkladně promíchejte 
složku B a Accel-T™.

4. Odvažte a přidejte požadované množství části A.

5. Důkladně promíchejte, odstraňte ze směsi všechny barevné pruhy.

6. Nalijte směs do nové čisté míchací nádoby a znovu promíchejte.

7. Odvakuujte materiál podle pokynů v technickém bulletinu silikonu.

8. Nalijte silikon do ohrádky, nechte silikon vzlínat nad model.

Protože žádné dvě aplikace nejsou zcela stejné, doporučuje se malý test pro určení vhodnosti
pro váš projekt.

DŮLEŽITÉ: Pracovní doba (doba zpracovatelnosti) se drasticky zkracuje v poměru k množství 
přidaného Accel-T™. Zvýší se také viskozita pryže. Promícháme, vakuujeme a rychle nalijeme.

Accel - T
TECHNICKÝ LIST

www.silikonysro.cz


	Page 1

